
Ansprechpartnerinnen Ev. Kreuzkirchengemeinde Bonn      

 

Sachgebiet Name Telefon E-Mail 

Gemeindebüro Stefanie Utecht dienstags, donnerstags, freitags 0228 6880 -461 s.utecht@evib.org 

Gemeindekoordination und 
Haushalt 

Bernd Laabs 0228 6880-440 b.laabs@evib.org 

Buchhaltung Marianne Strang 0228 6880-470 m.strang@evib.org 

Bauunterhalt David Koll 0228 6880-466 d.koll@evib.org 

Liegenschaftsabrechnung Julia Policastro 0228 6880-449 j.policastro@evib.org 

Personalabteilung 
Kita-Sachbearbeitung 

Sabine Wirths 
Stephanie Schumacher 

0228 6880-480 
0228 6880-425 

s.wirths@evib.org 
s.schumacher@evib.org 

IT Josef Hambitzer 0228 6880-448 j.hambitzer@evib.org 

 

mailto:s.wirths@evib.org

